
Welcome!!! 
ONLINE - семинари 

2021 / 22  година 

ЦЕНТАР ЗА 

КОНТИНУИРАНА 

ЕДУКАЦИЈА 

ПРИ ФФОСЗ 

ПРЕДИЗВИЦИ И ПЕРСПЕКТИВА ВО  

НАСТАВАТА ПО ФЗО:   

ПРОФЕСИОНАЛЕН РАЗВОЈ И СТРУЧНО  

УСОВРШУВАЊЕ НА ТАНДЕМ НАСТАВНИЦИТЕ 
Online настани во организација на  

Центарот за континуирана едукација 

Универзитет “ Св. Кирил и Методиј„ во Скопје 

Факултет за Физичко образование спорт и здравје- Скопје 

Биро за развој на образованието 

13.00 часот Online настан 1: 23.09.2021 

13.00 часот 

13.00 часот 

https://ffosz.ukim.edu.mk/wp-content/uploads/2021/09/seminari-event-1-23.09.31.pdf 

Online настан 2: 26.10.2021 

Online настан 3: 23.11.2021 

ГОСТИН: Претставник од МОК 

е - СЕРТИФИКАТ за учество.  



ТЕМА: ПЕДАГОШКО, ПСИХОЛОШКИ И СОЦИОЛОШКИ    

 КОМПОНЕНТИ ВО ТАНДЕМ НАСТАВАТА 

80% 

50% 

 13.00 ч: Тимска работа за успешна комуникација, 

негување и разбирање  

 14.00 ч: Интегрирање на учениците  

со попреченост во наставен процес 
Проф. д-р Ленче  

Алексовска Величковска 

 13.30 ч: Следење на развојот и 

     постигнувањата кај ученикот; 

Проф. д-р Иван  

Анастасовски 

23 септември 2021 

Регистрација ( free link) 

Zooom  платформа 

Старт:  

12.45 часот 

Meeting ID: 943 3887 4793 

Password: 04455 

КАТЕДРА:  

ОПШТЕСТВЕНА    

КИНЕЗИОЛОГИЈА   

ONLINE НАСТАН  1 

Доц. д-р Лука  

Поповски 

ГОСТИН: Претставник од МОК 

 https://zoom.us/j/94338874793 

https://zoom.us/j/94338874793

